Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2024                                     н.п. Междуречье                                          № 03

[bookmark: _Hlk155787376]О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 16.10.2023 № 55 «О создании аттестационной комиссии администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Мурманской области от 28.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», постановляет:

1. Внести постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 16.10.2023 № 55 «О создании аттестационной комиссии администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области» следующее изменение:
1.2. Пункт 3. изложить в следующей редакции:
«3. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области:
- от 04.03.2022 № 13 «О создании аттестационной комиссии администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 16.10.2023 года.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области: www.adm-mo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  И. В. Корешкова